
امام سجاد(ع): حق مؤذّن آن است که بدانى او پروردگارت را به یاد تو مى آورد و 
تو را به بهره ات فرا مى خواند و بر انجام دادن آنچه خداوند بر تو واجب کرده ، کمک 
مى کند . پس براى این کار ،  از او سپاس گزارى کن ، همچنان که از کسى که به تو 

نیکى مى کند ، سپاس گزارى مى کنى. 

 امام على(ع): هرگاه نمونه هاى نعمت ها به شما رسید پس باز مانده آن را با کمى 
شکر و سپاس دور نسازید به اندك نعمتى که رسیدید سپاس گزارى کنید تا به 

بسیارى از آن برسید.
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مدیرعامل اتحادیه دامداران کشور از کاهش 28 درصدى قیمت دام زنده نسبت به ابتداى سال خبر داده و گفته است: کاهش قیمت براى دامدار وجود 
دارد، اما متاسفانه مصرف کننده شاهد پائین آمدن نرخ گوشت قرمز در بازار نیست. این موضوع سوژه کارتونى از مهدى عزیزى در خبر آنلاین شد. 

زندگى در اندیشه دینى مزرعه آخرت و  مرضیه ربیعى/ سردبیر
mr3150110@gmail.com خاستگاه کمال اخروى است. گروهى

به غلط دین را زندگى ستیز مى دانند و 
گروهى به اشــتباه زندگى پرست مى شــوند و ممکن اســت آنانى که از تفکر 
زندگى ســتیزى فاصله مى گیرند به دامــان زندگى پرســتى در افتند. دین نه 
زندگى ستیز است و نه زندگى پرست بلکه زندگى را بستر تکامل و مقدمه آخرت 
مى داند. لذا یکى از نیازهاى زندگى موفــق برخوردارى از هنر رضایت از زندگى 
است. کســى که از زندگى خود رضایت نداشته باشــد امکان موفقیت در هیچ 
سطحى از زندگى دنیوى و اخروى را ندارد. خوشبختانه و البته بر خلاف تصور 
موجود دین رضایت از زندگى را به رسمیت شناخته و براى تأمین آن آموزه هاى 
فراوانى دارد که یا دیده نشده اند یا به درســتى درك نشده اند. به جهت جایگاه 
مهمى که مهارت رضایت مندى از زندگى در رسیدن به تکامل معنوى دارد اولیاى 
دین آموزه هاى فراوانى در این زمینه به پیروان خود آموخته اند. رسول خدا (ص) 
در کنار تعالیم قدسى و ملکوتى خود مهارت هاى زندگى را به پیروان خود و حتى 
کسانى همانند امام على (ع) و ابوذر غفارى مى آموزد. امام على (ع) نیز مهارت هاى 
زندگى را به یاران خود مى آموختند. روش دیگر پیشوایان معصوم ما نیز همین 
گونه بوده است یا حتى فراتر از این. قران کریم در این زمینه آموزه هاى مهمى دارد. 
بنابراین مى توان گفت یکى از دغدغه هاى دین رضایت مندى از زندگى است و یکى 
از رســالت هاى آن آموزش مهارت هاى زندگى کردن به پیروان خویش است و 
متاسفانه این بخش از آموزه هاى دین کمتر مورد توجه واقع شده اند یا اصلاً مورد 
توجه قرار نگرفته اند. رضایت از زندگى یک احساس درونى است که در بدترین 
شرایط نیز بتوان از زندگى احساس رضایت داشت و این احساس ناشى از تفکر 

انسان است.

رضایت مندى، راه رسیدن به تکامل

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 -031
توزیــع تهــران :  موسســه مطبوعاتى نســل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511
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لیتو گرافى و چاپ:
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قطره اى از دریا

تصویر روز

کاریکاتور

 نمایشگاه گرافیک لهستانى ها، یک اپیزود از ارتباط تاریخى اصفهان و لهستان
 ماچى فائوکوفسکى، سفیر لهستان در ایران، ضمن ســفر به اصفهان با قدرت اله نوروزى 
شهردار اصفهان دیدار و گفت وگو کرد. خرسندىِ سفیر لهستان از برگزارى نمایشگاه گرافیک 
لهستانى ها در اصفهان و گفت و گو در زمینه همکارى هاى فرهنگى و اقتصادى میان اصفهان و 

لهستان از جمله محورهاى مهم دیدار شهردار اصفهان با سفیر لهستان در ایران بود.
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 شمـاره  6122 | 9 دسامبر 2019 |  12 ربیع الثانى 1441 
12 صفحه  |  2000 تومان                                                                                                                       

   

مدیرعامل شرکت  دریا قدرتى پور / گروه ایران
powerfulsea@gmail.com فاضــلاب و  آب 

اســتان اصفهان 
گفت: در 25 تصفیه خانه فاضلاب، ســالانه 172 میلیون متر 
مکعب پساپ تولید مى شود این در حالیست که ظرفیت اسمى 
تولید پســاب در تصفیه خانه هاى فاضلاب در استان اصفهان 
283 میلیون متر مکعب در سال است. هاشم امینى با اشاره به 
جمعیت تحت پوشش شبکه فاضلاب در اصفهان اعلام کرد: در 
حال حاضر بیش از 72 درصد جمعیت اســتان تحت پوشش 
شبکه فاضلاب قرار دارند که شامل سه میلیون و 666 هزار و 90 

نفر اســت؛ درحالى که هم اکنون بیش از 96 درصد جمعیت 
شهر اصفهان تحت پوشش شبکه فاضلاب قرار دارند.

وى در ادامه بــا بیان اینکه اصفهان، دومین اســتان صنعتى 
کشور محسوب مى شــود و با توجه به محدودیت منابع آبى، 
اســتفاده از بازچرخانى آب در این استان بسیار حائز اهمیت 
است، خاطرنشــان کرد: صنایع زیادى در اســتان اصفهان 
مشغول به فعالیت هستند به طورى که بیش از 70 درصد فولاد 
کشور در اصفهان تولید مى شود بنابراین استفاده از پساب در 
مصارف صنعتى در مصرف بهینه آب بسیار مؤثر است. امینى 
با اشاره به انعقاد قرار داد بیع متقابل میان شرکت آبفاى استان 

اصفهان و فولاد مبارکه پیرامون ایجاد تاسیسات فاضلاب در 
شهرستان هاى مبارکه و لنجان در ازاى پساب تخصیصى اعلام 
کرد: طى قراردادبیع متقابل میان شــرکت آبفاى اصفهان و 
فولاد مبارکه مقرر شد طى 30 سال 270 میلیون متر مکعب 
پساب شهرستان مبارکه و 35 سال حدود 300 میلیون پساب 

شهرستان لنجان در اختیار شرکت فولاد مبارکه قرار گیرد.
مدیرعامل شرکت آبفاى اســتان اصفهان با اشاره به قرارداد 
تخصیص پساب به ســایر واحدهاى صنعتى در استان اظهار 
داشت: طى قراردادى مقرر شد سالانه 272 لیتر در ثانیه پساب 
به شرکت ذوب آهن اصفهان اختصاص یابد و همچنین طى یک 
سال 210 لیتر در ثانیه پساب در اختیار پالایشگاه قرار مى گیرد. 
هاشم امینى افزود: اهمیت بازچرخانى آب در اصفهان با توجه به 
رفع نیاز مصارف صنعتى و آبیارى فضاى سبز بسیار حائز اهمیت 
است هر چند که پساب تولیدى در آبفا در اختیار آب منطقه اى 

قرارمى گیرد که در بخش هاى کشــاورزى غیرمثمر و احیاى 
محیط زیست استفاده مى شود.

وى به چگونگى ارتقاى کیفیت پساب تولیدى پرداخت و بیان 
داشت: در چند سال اخیر با ارتقاى تجهیزات و با بهره مندى از 
تکنولوژى نوین در تصفیه خانه هاى فاضلاب در سطح استان 

توانستیم کیفیت پساب تولیدى را بسیار ارتقا دهیم.
امینى به احداث و ارتقاى تجهیزات تصفیه خانه هاى فاضلاب 
در ســطح اســتان اشــاره و عنوان کرد: در چند سال اخیر 
احداث و ارتقاى تجهیــزات در تصفیه خانه هاى فاضلاب در 
شهرهاى خوانســار، نجف آباد، هرند، ســده و ورنامخواست، 
نطنز، فریدونشهر، بوئین و میاندشت، زرین شهر، بهارستان، 
باغبهادران، نایین، شاهین شهر، سمیرم، شهرضا، سپاهان شهرو 
تصفیه خانه فاضلاب شــمال و جنوب اصفهان در دستور کار 

قرار گرفت. 

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان مطرح کرد:

تولید سالانه 172 میلیون متر مکعب پساب در استان اصفهان

شهرى

قابل توجــه شــهروندان گرامى آیا 
مــى دانید بــا مفقود شــدن مدارك 
شناســایى خود ممکن اســت شما 
بــه عنوان مجرم شــناخته شــوید؟
شناســایى خود ممکن اســت شما 
سایت ثبت آگهى مفقودى : بــه عنوان مجرم شــناخته شــوید؟

agahinaslefarda.ir
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آگهى فراخوان «جذب نیروى انسانى»

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده  و مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت اباذر (سهامى خاص) ثبت شده به شماره  1518 و شناسه  10260188526 

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده  
شرکت تعمیرات نیروى برق اصفهان (سهامى خاص)

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده  
شرکت تعمیرات نیروى برق اصفهان (سهامى خاص)

شرکت مهندسین باختر مشاور در نظر دارد 
به منظور بهره بردارى  از پست هاى انتقال و فوق توزیع برق در تعدادى از شهرستان هاى 

استان هاى: مرکزى، همدان و لرستان 
نسبت به جذب  نیروى انسانى در شغل اپراتور پست اقدام نماید. لذا داوطلبان مى توانند 

جهت مطالعه دفترچه آزمون و ثبت نام از تاریخ 98/9/19 لغایت 98/10/20 به سایت هاى 
   http://exam.iheari.ir                  و              www.bakhtarmoshaver.ir

مراجعه نمایند.

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده  
و مجمع عمومى فوق العاده که به ترتیب  در ساعات 8 و 10 صبح مورخ 07  /  10  /  1398   به آدرس:  اصفهان، کیلومتر 
12 ،جاده اصفهان- نجف آباد، جنب کارخانه قندکامیاب، سردخانه اباذر، کد پستى 8437159556  محل قانونى 

شرکت  تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند. 
1- انتخاب بازرسین    دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده  ساعت 8 صبح: 

3-  تصویب ترازنامه حساب سود و زیان شرکت 2-انتخاب اعضا هیئت مدیره  
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 10 صبح: - اصلاح آدرس و کد پستى شرکت

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت  تعمیرات نیروى برق اصفهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 12521 دعوت 
به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى فوق العاده روز شنبه موخ 98/9/30 از ساعت 10 الى 12 که در محل دفتر 
مرکزى شرکت به آدرس: اصفهان، انتهاى بلوار کشاورز، قبل از اتوبان ذوب آهن برگزار مى گردد حضور به هم 

رسانند. 
1- تغییر اساسنامه شرکت    دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده  : 

2-تصمیم گیرى در مورد سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده مى باشد.

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت  تعمیرات نیروى برق اصفهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 12521 دعوت 
به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده روز شنبه موخ 98/9/30 از ساعت 10 الى 12 که 
در محل دفتر مرکزى شرکت به آدرس: اصفهان، انتهاى بلوار کشاورز، قبل از اتوبان ذوب آهن برگزار مى گردد 

حضور به هم رسانند. 
2- تصویب آیین نامه هاى مورد نیاز شرکت  1- انتخاب مدیر عامل   دستور جلسه : 

3- تصمیم گیرى در مورد سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى مى باشد.

شرکت مهندسین باختر مشاور

رییس هیئت مدیره  

هیئت مدیره   شرکت

هیئت مدیره   شرکت

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت قلب پاك آپادانا  
(سهامى خاص) ثبت شده به شماره 30299 و شناسه ملى 10260508884

آگهى ثبت انتخابات انجمن صنفى کارفرمایى واحدهاى 
بسته بندى عسل استان اصفهان (ثبت 5-3/2-463)

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى گردد درجلسه 
مجمع عمومى عادى به طورفوق العاده که در ساعت 8 صبح مورخ 
1398/10/1 به آدرس : خیابان آپادانا اول، جنب دبستان خزایى، پلاك 

129  برگزار مى گردد حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده: 

انتخاب هیئت مدیره و بازرسان و روزنامه کثیرالانتشار شرکت 

به استناد ماده 131 قانون کار و آیین نامه مصوب 1389/08/03 هیئت وزیران و به موجب صورت جلسه هاى مورخ 
1398/04/27 مجمع عمومى و 1398/05/06 هیئت مدیره و سایر مدارك تسلیمى، اسامى و سمت هر یک از اعضاى اصلى 
و على البدل هیئت مدیره انجمن صنفى که از تاریخ 1398/04/27 به مدت سه سال و بازرسان که از تاریخ یاد شده به مدت 

یک سال انتخا ب شده اند به شرح زیر مى باشد: 

* ضمناً برابر ماده 21 اساسنامه انجمن صنفى کلیه اسناد و اوراق مالى و بهادار و تعهد آور با امضاى رییس هیئت مدیره یا دبیر 
به اتفاق خزانه دار و ممهور به مهر انجمن صنفى معتبر خواهد بود.

رییس هیئت مدیره 1- مجید رجبى خوانسارى 
نایب رییس2- روح اله رضویان 

خزانه دار3- مسعود اسدى
سایر اعضاى اصلى هیئت مدیره 4- على رضا مقیمى - جمال قیصرى

اعضاى على البدل هیئت مدیره 5- خسرو خامه، مصطفى بخشش
بازرس اصلى 6- مهدى کامران

بازرس على البدل 7- احسان میر صانعى 
دبیر8- على رضا مقیمى 

هیئت مدیره شرکت

محسن نیرومند - مدیر کل تعاون، کار و  رفاه اجتماعى استان اصفهان 

تاریخ انتشار: 98/9/18


